ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2016 года

	№
	14/208-4

	г. Тверь

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах Губернатора Тверской области, депутатов

Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по областному   избирательному округу 18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Центрального района города Твери

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002                                         №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2016 № 24/324-6                     «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года», № 24/325-6                        «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва                 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Губернатора Тверской области  передаваемых участковым избирательным комиссиям Центрального района города Твери согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области по областному избирательному округу  передаваемых участковым избирательным комиссиям Центрального района города Твери согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В.Сукову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова